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ACTIVITY REPORT 
LAPORAN AKTIVITI 

 

NAME OF EVENT / 

NAMA  ACARA 

: 
PROGRAM “ HARI BERSAMA KOMUNITI” PI1M 2016 

DATE / TARIKH :  28 JULAI 2016 TIME / MASA :  10:00 PG – 5:00 PTG 

LOCATION / LOKASI :  PERKARANGAN PI1M 

TAMAN LENDU BAKTI 

DISTRICT / 

DAERAH 

:  ALOR GAJAH 

TOWN / BANDAR :  ALOR GAJAH STATE / NEGERI :  MELAKA 

PURPOSE / TUJUAN :  MEMPERKENALKAN APLIKASI DASHBOARD KEPADA KOMUNITI 

   

DETAILS OF COMMUNITY BROADBAND CENTER 

MAKLUMAT PUSAT INTERNET 1MALAYSIA 

INFO PI1M 

No Item / Perkara Total / Jumlah 

1 
MANAGER NAME / 

NAMA PENGURUS 
SAIDATUL AKMA BINTI ZULKIFFLI 

2 
ASSISTANT MANAGER NAME / 

NAMA PENOLONG PENGURUS 
AISYAH BINTI JASMEE 

3 
CURRENT PI1M MEMBERSHIP / 

AHLI SEMASA PI1M 
247 ORANG 

4 
NETBOOK MEMBERSHIP / 

AHLI NETBOOK 
- 

5 TOTAL VISITORS / 

JUMLAH PENGUNJUNG 
151 ORANG 

6 NEW PI1M MEMBERSHIP / 

KEAHLIAN BARU PI1M 
33 ORANG 

 

DETAILS OF VIP / BUTIRAN VIP 

No  Name / Nama Position / Jawatan Organisation / 

Organisasi 

Remark /  

Catatan 

1 TUAN IBRAHIM BIN YUSOF PENGERUSI JKKK JKKK LENDU - 

 

 DETAILS ATTENDANCE OF MCMC / BUTIRAN KEHADIRAN SKMM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Region / Wilayah Remark /  

Catatan 

1 EN. IZHAR BIN ABDUL RAHMAN WAKIL SKMM SKMM MELAKA - 



MSDDI/USP/PI1M/A&P/HARI BERSAMA KOMUNITI/LAPORAN AKTIVITI/2016 

Copyright © MSD Digital Intelligence Sdn. Bhd.  

 DETAILS ATTENDANCE OF TM / BUTIRAN KEHADIRAN TM 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1 EN. MOHD AZIADI BIN HANIFAH 

PEN. PENGURUS USP 

COMMUNITY 

PROGRAM & 

ENGAGEMENT 

TM SNS (HQ) - 

 

 DETAILS ATTENDANCE OF MSD / BUTIRAN KEHADIRAN MSD 

No  Name / Nama Position / Jawatan  Department / 

Jabatan 

Remark /  

Catatan 

1 EN. HASNIZAM BIN HASHIM REGIONAL MANAGER 
PEJABAT WILAYAH 

SELATAN 
- 

     

DETAILS OF CONTRIBUTION / BUTIRAN BERKAITAN AKTIVITI 

NO ITEM / PERKARA AMOUNT / JUMLAH 

(RM) 

DISTRIBUTION METHOD / CARA 

PENGAGIHAN 

1 KHEMAH + MEJA + KERUSI + 

SCALLOP + ALAS MEJA 
350.00 

- 

2 MAKANAN & MINUMAN 1023.50 PACKAGING 

3 HADIAH + CENDERAHATI + 

GOODIES 
704.80 

- 

4 BAHAN PROMOSI & JEMPUTAN 66.70 - 

5 SEWA SLIDE + PROJEKTOR 100.00 - 

6 INSENTIF SKUAD 300.00 - 

7 LAIN-LAIN (PETROL & TOPUP) 55.00 - 

 TOTAL 2600.00  
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DETAILS OF MAIN ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI UTAMA 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

1 
Eksplorasi Laman Web Pendidikan 

(Astro Tutor TV UPSR) 

Peserta terdiri daripada pelajar tahun 5 dan 6 

yang dikehendaki menjawab soalan objektif 

Bahasa Melayu secara online melalui laman 

web Astro Tutor TV UPSR. Pemenang dikira 

siapa yang mendapat markah paling tinggi. 

10 

2 Pertandingan Powerpoint Kreatif 

Peserta adalah di kalangan pelajar sekolah 

dan dikehendaki menghasilkan satu kad 

ucapan hari raya aidilfitri. Siapa yang 

menghasilkan kad raya paling cantik dan 

kreatif menggunakan slide powerpoint dikira 

pemenang. 

10 

3 Pertandingan Mewarna Online 

Kanak-kanak Pasti Aulad Pintar mewarna 

gambar menggunakan komputer dan 

pemenang dikira melalui gambar yang 

mempunyai pelbagai warna yang menarik 

mengikut kesesuaian. 

10 

4 Pertandingan Berat dan Tinggi Ideal 

Peserta membuat pemeriksaan kesihatan di 

booth agensi Klinik Desa Lendu untuk 

mendapatkan ukuran berat & tinggi. Ukuran 

BMI yang paling ideal dikira pemenang 

10 pengunjung terawal 

5 Pertandingan Dashboard Puzzle 

Pelajar sekolah rendah bertanding menyusun 

puzzle interface dashboard pada komputer. 

Peserta terpantas dikira pemenang. 

10 

6 Pertandingan Ball Fun Dart 

Peserta terdiri daripada orang dewasa yang 

dikehendaki membaling bola pada ‘dart’ 

bernombor. Pemenang dikira siapa yang 

mengumpul mata paling tinggi. 

10 

7 Kuiz Info PI1M 

Peserta adalah di kalangan pelajar UITM 

Lendu yang menghadiri sesi taklimat KDB. 

Mereka diberikan kertas soalan kuiz 

mengenai maklumat berkaitan PI1M Taman 

Lendu Bakti.  

25 

8 
Taklimat Klik dengan Bijak  

(Pelajar UITM Lendu) 

Taklimat ringkas oleh Pengurus PI1M 

tentang ‘oversharing’ iaitu perkongsian 

secara berlebihan. Peserta juga diberi 

tayangan video dan dikehendaki menjawab 

soalan yang diajukan. Siapa yang menjawab 

dengan tepat dan munasabah akan 

mendapat cenderahati KDB. 

25 

9 Taklimat My Shop 

Usahawan tempatan yang membuka gerai 

jualan pada hari program diberikan taklimat 

mengenai My Shop dan cara-cara 

mengiklankan produk di My Shop 

10 
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DETAILS OF SUPPORTING  ACTIVITY(S) / BUTIRAN AKTIVITI SAMPINGAN 

No Activity(s) / Aktiviti Description / Penerangan Target / Sasaran 

1 Pertandingan Produk Terlaris  

Gerai Jualan (Air Sadoo, Schasha 

Beautiful Henna, Gerai 2 Ringgit Cik 

Ayyu) 

Usahawan tempatan menjual produk 

masing-masing dan bertanding untuk 

pertandingan produk terlaris iaitu siapa 

yang mendapat pelanggan paling ramai 

pada hari tersebut. 

10 

  

 

  

INVOLVEMENT OF AGENCY(S) / PENGLIBATAN AGENSI   

No Agency(s) / Agensi Service(s) / Perkhidmatan Target / Sasaran 

1 Klinik Desa Lendu Pameran dan Pemeriksaan Kesihatan 50 

 

 

 

 

 

LIST OF PARTICIPANT (COMPETITION/ PROGRAMME / EVENT) 

SENARAI PESERTA (PERTANDINGAN / PROGRAM / ACARA) 

 

PROGRAMME / ACARA 1 : ASTRO TUTOR TV UPSR  CATEGORY / KATEGORI : PELAJAR TAHUN 5 & 6 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 SITI ZULAIKHA BT SALIM (JUARA) 05-5561436 040610-05-0192 

2 
MUHAMMAD ADAM ASHRAFF BIN ZAMRI (NAIB 
JUARA) 

012-6872684 051009-04-0085 

3 MUHAMAD HAIKAL BIN SAMSUDIN (KETIGA) 06-5565027 040102-04-0385 

4 SHAHRIL HAZIQ BIN SHAMSUL HANIM - 040407-04-0263 

5 AFEZAIZANI BT AMRAN 017-6487148 041214-04-0368 

6 MUHAMAD AZAM BIN KHAIRUL NIZAM 017-2218030 040910-05-0021 

7 NUR IELIEYANA BT TUAN MAWAR ANUAR 018-9899450 051012-04-0174 

8 
MUHAMMAD AMIRUL NAJMI BIN MOHAMAD 
NIZAL 

014-2661272 050913-04-0433 

9    

10    
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PROGRAMME / ACARA 2 : POWERPOINT KREATIF  CATEGORY / KATEGORI : PELAJAR SEKOLAH 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 
MUHAMAD AKMAL BIN SHAROOR JUANDEE 
(JUARA) 

- 030224-01-0257 

2 
NUR AMIRAH NABILA BT MOHAMAD NIZAL 
(NAIB JUARA) 

014-2661272 030707-04-0194 

3 SITI ZULAIKHA BT SALIM (KETIGA) 05-5561436 040610-05-0192 

4 NUR ALYAA NAJWA BT MOHAMAD NIZAL 014-2661272 020416-04-0144 

5 MUHAMAD FIRDAUS BIN MD DAN - 030513-04-0153 

6 MUHAMAD NAJMUDDIN BIN SAMSUL - 020418-04-0287 

7 EFFA SHADIRA BT BAHARUDIN 06-5563701 030428-04-0204 

8 MUHAMAD ADAM BIN KHAIRUL NIZAM 012-2218030 030522-15-0063 

9 MUHAMMAD ARIF BIN LEMAN 011-23158975 020810-04-0368 

10 AFEZAIZANI BT AMRAN 017-6487148 041214-04-0368 

 

PROGRAMME / ACARA 3 : MEWARNA ONLINE  CATEGORY / KATEGORI : KANAK-KANAK 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 MUHAMMAD AIMAN AQIF BIN AZMI (JUARA) - 5 TAHUN 

2 NUR AINA BATRISYA BT M. AMIN (NAIB JUARA) - 4 TAHUN 

3 ADAM QAISER BIN M. AZUAN (KETIGA) - 5 TAHUN 

4 MUHAMMAD NAUFAL BIN M. SOBRY - 4 TAHUN 

5 MUHAMMAD DANISH ADLI BIN M. KAMAL AZMI - 6 TAHUN 

6 MUHAMMAD AYDAN BIN SHAHIDAN - 4 TAHUN 

7 KHADIJAH BT M. RIFAIE - 6 TAHUN 

8 MUHAMMAD HADI BIN KHIROL NIZAM - 6 TAHUN 

9 NURUL SYAZATUL IMAN - 6 TAHUN 

10 HUSNA FAQIHAH BT M. HAFIZ - 4 TAHUN 

11 AZHANY HALILI BT AFENDY HALILY - 4 TAHUN 
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PROGRAMME / ACARA 4 : BMI IDEAL  CATEGORY / KATEGORI : DEWASA 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 NOOR FATIN BT MOHD HASHIM (JUARA) 011-14277900 760323-14-5952 

2 NORAZLIMAH MOHD TAHIR (NAIB JUARA) 016-2166714 830301-04-5126 

3 NURHAFIZA BT MOHAMAD (KETIGA) 017-2902598 891205-05-5526 

4 MARIA BT ABAS 012-9709946 920216-14-6116 

5 AZLIZAH BT AB.LAH 012-6844043 791108-14-5724 

6 SURAIYA BT HASSAN 012-2538560 780714-06-5106 

7 ROSMAWATI MOHD TAIB 017-2132430 790927-05-5488 

8 FAUZIAH MOHD TAIB 017-6995944 810906-05-5548 

  

PROGRAMME / ACARA 5 : DASHBOARD PUZZLE  CATEGORY / KATEGORI : PELAJAR SEK RENDAH 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 SITI ZULAIKHA BT SALIM (JUARA) 05-5561436 040610-05-0192 

2 NURUL IZZATI BT MD DAN (NAIB JUARA) - 080308-04-0184 

3 MUHAMAD AZROL MIRZAN BIN ZAIDI (KETIGA) - - 

4 KHAIRUL IMAN DANIAL - - 

5 EFFWAN SHAZMIR BIN BAHARUDIN 06-5563701 070512-04-0027 

6 AMIRUL HAFIZ BIN TUAN MAWAR ANUAR - 060910-04-0349 

7 NURUL AISYAH BT MOHD HAIRONI 012-2538560 040325-06-0068 

8 MOHD ADAM HAZIQ BIN MOHD HAIRONI - - 

9 MUHAMMAD FAIZAL BIN LEMAN - 070920-04-0253 

10 NUR SYARMILA BT NIK IBRAHIM 016-9091632 070523-06-0146 
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PROGRAMME / ACARA 6 : BALL FUN DART  CATEGORY / KATEGORI : DEWASA 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 AZLIZAH BT AB.LAH (JUARA) 012-6844043 830301-04-5126 

2 NORUL IRMAYATI KHAIRUDDIN (NAIB JUARA) 019-7063469 830202-06-5148 

3 NURHAFIZA BT MOHAMAD (KETIGA) 017-2902598 891205-05-5526 

4 AZRULAZHAR BIN AHMAT 012-3545454 820720-05-5119 

5 BUNYAMIN FAHMI BIN AHMAT 019-6716997 891116-01-5813 

6 SITI HAJERAH BT HANUDDIN 013-2569268 761222-05-5426 

7 SITI AMINAH ZANON 019-6538917 800705-02-5570 

8 SARIPAH BT SAPUDDIN 010-8872653 010425-04-0104 

9 MARIA BT ABAS 012-9709946 760323-04-5952 

  

PROGRAMME / ACARA 7 : KUIZ INFO PI1M  CATEGORY / KATEGORI : DEWASA 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 HURIL AIN ATHIRAH BT ZULKIFLEE (JUARA) 011-17573205 981216-01-6222 

2 NUR AIMI BT MAJLAN (NAIB JUARA) 011-29791943 980407-01-5666 

3 FATEN NAJIAH BT MOHAMAD FADZIL (KETIGA) 011-10915059 980217-02-5548 

4 AZREEN NAZIRA BT AZMAN 019-9351555 980220-06-6316 

5 NUR HAMIDAH BT MASZELAN 017-2788387 971103-10-5510 

6 NURFARHANA BT ZAIDI 019-7778174 980129-01-6078 

7 NUR SHAHIRA BT BAHARIN 019-3683486 971008-03-6350 

8 MUHAMMAD SYAKIR BIN SHAMION 012-7164465 970609-04-5039 

9 FARAH NURSYAZANA BT AHMAD ZAHARI  013-6676426 980601-14-5384 

10 FARRA WAHEEDA BT BAHAROL 017-3010947 981213-14-5862 

11 MUHAMMAD DANIAL BIN ROSHADZOL 014-6880271 980530-08-5483 

12 MUHAMMAD HAFIZ BIN ZAR 019-6241032 980327-10-6699 
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13 MAIZATUL SHAHIERA BT MUHAIDIN 04-33544520 980219-10-7002 

14 AIN NADHIRAH BT ABD RAZAK 012-2079150 980527-14-6484 

15 SAIDATUL SOLEHA BT HAMIZAN 012-4996606 980322-10-6286 

16 ROBIATULADAWIAH BT SULAIMAN 017-3880063 980909-05-5350 

17 NUR NABILA BT MOHAMAD ROZI 016-3372901 980129-10-5548 

  

PROGRAMME / ACARA 8 : TAKLIMAT KDB  CATEGORY / KATEGORI : PELAJAR IPT 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 HURIL AIN ATHIRAH BT ZULKIFLEE  011-17573205 981216-01-6222 

2 NUR AIMI BT MAJLAN 011-29791943 980407-01-5666 

3 FATEN NAJIAH BT MOHAMAD FADZIL 011-10915059 980217-02-5548 

4 AZREEN NAZIRA BT AZMAN 019-9351555 980220-06-6316 

5 NUR HAMIDAH BT MASZELAN 017-2788387 971103-10-5510 

6 NURFARHANA BT ZAIDI 019-7778174 980129-01-6078 

7 NUR SHAHIRA BT BAHARIN 019-3683486 971008-03-6350 

8 MUHAMMAD SYAKIR BIN SHAMION 012-7164465 970609-04-5039 

9 FARAH NURSYAZANA BT AHMAD ZAHARI  013-6676426 980601-14-5384 

10 FARRA WAHEEDA BT BAHAROL 017-3010947 981213-14-5862 

11 MUHAMMAD DANIAL BIN ROSHADZOL 014-6880271 980530-08-5483 

12 MUHAMMAD HAFIZ BIN ZAR 019-6241032 980327-10-6699 

13 MAIZATUL SHAHIERA BT MUHAIDIN 04-33544520 980219-10-7002 

14 AIN NADHIRAH BT ABD RAZAK 012-2079150 980527-14-6484 

15 SAIDATUL SOLEHA BT HAMIZAN 012-4996606 980322-10-6286 

16 ROBIATULADAWIAH BT SULAIMAN 017-3880063 980909-05-5350 

17 NUR NABILA BT MOHAMAD ROZI 016-3372901 980129-10-5548 

18 MUHAMMAD ZARITH BIN ZAINI 011-37540156 970630-05-5397 
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19 YANG HAZMAN AMMAR 017-5197920 970225-06-5719 

20 MUHAIMIN BIN MOHAMMAD 011-24216377 960402-13-6217 

21 NUR HAFEZAH BT ROSLI 018-7768396 970301-01-5044 

22 MUHAMMAD ALLIF BIN MOHD SOHAIMI 011-23542654 970425-10-6175 

23 NURUL AINA WATHIQAH - - 

24 
MOHD TARMIZI IBRAHIM                   
(PENSYARAH PENGIRING) 

011-23401325 
860908-33-5231 

  

PROGRAMME / ACARA 9 : TAKLIMAT MY SHOP / 

PERTANDINGAN PRODUK TERLARIS 
 CATEGORY / KATEGORI : USAHAWAN 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 DILFAMI BIN BAHARUDIN – AIR SADOO (JUARA) 013-6419876 851219-14-5307 

2 NUR ADILA BT BORHAN 017-6941869 940313-10-6346 

3 SHAMSIAH BT ASIS 010-2331824 901110-10-6112 

4 NORIMAN BT AHMAT 010-2331846 900916-04-5449 

5 ROHAIDATI BT ABU 016-7232109 661013-10-5020 
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EFFECTIVENESS OF PROGRAMME   

KEBERKESANAN ACARA 

 

DETAIL OF ACTIVITY PHOTO(S) / BUTIRAN GAMBAR AKTIVITI 

No Photo(s) / Gambar Description / Penerangan Involvement Person / 

Orang Terlibat 

1 

 

Pendaftaran Pengunjung 

dan Keahlian Percuma 
Petugas PI1M 

2 

 

Pameran dan Pemeriksaan 

Kesihatan Percuma 

Kakitangan Klinik Desa 

Lendu 

3 

Gerai-gerai Jualan 

Air Sadoo 

Schasha Beautiful Henna 

Gerai 2 Ringgit Cik Ayyu 
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4 

 

Pertandingan Mewarna 

Online 

Kanak-kanak tadika Pasti 

Aulad Pintar dan Guru-guru 

pengiring 
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5 

 

Pertandingan Dashboard 

Puzzle 
Pelajar Sekolah Rendah 

6 

 

Pertandingan Ball Fun Dart 

Peserta di kalangan orang 

dewasa yang berkunjung ke 

program 
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7 

 

Pendaftaran peserta untuk 

sesi Taklimat Klik dengan 

Bijak 

Pelajar UITM Lendu 

8 

 

Sesi Taklimat Klik dengan 

Bijak yang disampaikan 

oleh Pengurus PI1m 

Pelajar UITM Lendu 

9 

 

Pertandingan Powerpoint 

Kreatif 
Pelajar Sekolah 
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10 

 

Eksplorasi laman web 

Pendidikan (Astro Tutor TV 

UPSR) 

Pelajar Tahun 5 & 6 

11 

 

Sesi Perasmian Penutup 

Tetamu jemputan 

(Pengerusi JKKK, Wakil 

SKMM dan TM, Imam) 

 

Pengurus dan Penolong 

Pengurus PI1M 

 

Peserta Aktiviti dan 

Pertandingan 

 

11 

 

Penyampaian Hadiah Pengerusi JKKK 
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12 

 

Penyampaian Hadiah Wakil SKMM Melaka 

13 

 

Penyampaian cenderahati 

penghargaan oleh 

Pengurus PI1M 

Pensyarah Pengiring 

pelajar UITM Lendu 
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Supporting Documents / DokumenSokongan 

 

1. ATURCARA PROGRAM 

 

 

 

MASA AKTIVITI 

SEHARI SEBELUM 
PROGRAM HARI 
BERSAMA 

AKTIVITI SEBELUM HARI BERSAMA KOMUNITI 
i. Taklimat My Shop bersama Usahawan Tempatan 

ii. Explorasi Laman Web Pendidikan (Astro Tutor TV) 
iii. Pertandingan PowerPoint Kreatif (Kad Ucapan Hari Raya) 

10:00 AM – 04:30 PM PENDAFTARAN PENGUNJUNG/KEAHLIAN BARU/PAMERAN/JUALAN 

10.00 AM – 11.30 PM 

AKTIVITI PI1M 1 

i. Pemeriksaan Kesihatan Dewasa/Ibu Mengandung (My Health) 

ii. Pertandingan Berat & Tinggi paling ideal 

iii. Pertandingan Mewarna Online (Kanak-kanak Tabika) 

11.30 AM – 01.00 PM 

AKTIVITI RAKYAT 

i. Pertandingan Ball Fun Dart 

ii. Pertandingan Dashboard Puzzle 

AKTIVITI PI1M 2 

i. Pertandingan Produk Terlaris (Gerai jualan) 
ii. Kuiz Info PI1M 

01:00 PM – 02:00 PM REHAT 

02:00 PM – 03:00 PM Taklimat Klik Dengan Bijak bersama pelajar UITM Lendu 

02:30 PM – 03.00 PM KETIBAAN TETAMU KEHORMAT 

03.00 PM – 04.00 PM 

MAJLIS PERASMIAN PENUTUP PROGRAM HARI BERSAMA PI1M TAMAN 

LENDU BAKTI 

i. NYANYIAN LAGU NEGARAKU 

ii. BACAAN DOA 

iii. UCAPAN TERIMA KASIH DARI WAKIL MCMC / TM 

iv. UCAPAN PERASMIAN OLEH  

(PENGERUSI JKKK LENDU) 

v. PENYAMPAIAN HADIAH PERTANDINGAN DAN CENDERAHATI 

KEPADA TETAMU KEHORMAT  

04.00 PM – 04.30 PM CABUTAN TIKET BERTUAH  

04.30 PM JAMUAN PETANG /MAJLIS BERSURAI 

 

ATURCARA PROGRAM 

HARI BERSAMA KOMUNITI 

PUSAT INTERNET 1MALAYSIA (PI1M TAMAN LENDU BAKTI) 

(28 JULAI 2016) 
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2. BORANG KEDATANGAN PENGUNJUNG  
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3. SENARAI KEAHLIAN BARU 

 

No Name / Nama Phone No / No Tel IC No / No.KadPengenalan 

1 HURIL AIN ATHIRAH BT ZULKIFLEE  011-17573205 981216-01-6222 

2 NUR AIMI BT MAJLAN 011-29791943 980407-01-5666 

3 FATEN NAJIAH BT MOHAMAD FADZIL 011-10915059 980217-02-5548 

4 AZREEN NAZIRA BT AZMAN 019-9351555 980220-06-6316 

5 NUR HAMIDAH BT MASZELAN 017-2788387 971103-10-5510 

6 NURFARHANA BT ZAIDI 019-7778174 980129-01-6078 

7 NUR SHAHIRA BT BAHARIN 019-3683486 971008-03-6350 

8 MUHAMMAD SYAKIR BIN SHAMION 012-7164465 970609-04-5039 

9 
FARAH NURSYAZANA BT AHMAD 
ZAHARI  

013-6676426 
980601-14-5384 

10 FARRA WAHEEDA BT BAHAROL 017-3010947 981213-14-5862 

11 MUHAMMAD DANIAL BIN ROSHADZOL 014-6880271 980530-08-5483 

12 MUHAMMAD HAFIZ BIN ZAR 019-6241032 980327-10-6699 

13 MAIZATUL SHAHIERA BT MUHAIDIN 04-33544520 980219-10-7002 

14 AIN NADHIRAH BT ABD RAZAK 012-2079150 980527-14-6484 

15 SAIDATUL SOLEHA BT HAMIZAN 012-4996606 980322-10-6286 

16 ROBIATULADAWIAH BT SULAIMAN 017-3880063 980909-05-5350 

17 NUR NABILA BT MOHAMAD ROZI 016-3372901 980129-10-5548 

18 MUHAMMAD ZARITH BIN ZAINI 011-37540156 970630-05-5397 

19 YANG HAZMAN AMMAR 017-5197920 970225-06-5719 

20 MUHAIMIN BIN MOHAMMAD 011-24216377 960402-13-6217 

21 NUR HAFEZAH BT ROSLI 018-7768396 970301-01-5044 

22 MUHAMMAD ALLIF BIN MOHD SOHAIMI 011-23542654 970425-10-6175 

23 MOHD TARMIZI IBRAHIM 011-23401325 860908-33-5231 
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24 NORAIN MOHD NOOR 019-4888615 880907-23-5448 

25 NOR FAEZAH BT SAHAR 012-2816420 850110-106182 

26 NUR QISTINA BATRISYA 012-2816420 091130-10-1106 

27 NURHAFIZA MOHAMAD 017-2902598 891205-05-5526 

28 SARIPAH BT SAPUDDIN 012-9709946 010425-04-0104 

29 RAHIM BIN SAPUDDIN - 9 TAHUN 

30 ZIDAHI BT SAPUDDIN - - 

31 SHAMSIAH BT ASIS 010-2331824 901110-10-6112 

32 NORIMAN BT AHMAT 010-2331846 900916-04-5449 

33 ROHAIDATI BT ABU 016-7232109 661013-10-5020 

 


